
ZARZĄDZENIE NR VI/672/2014
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 15 maja 2014 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania inwestycyjnego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn: „REMONT 
POŁĄCZONY Z MODERNIZACJĄ ŚWOETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI ŚNIADÓWKA - ETAP I" 
w nastepującym składzie:

1) Robert Gagoś - Wójt Gminy Baranów;

2) Robert Litwinek - Sekretarz Gminy Baranów;

3) Wojciech Lewtak - inspektor nadzoru;

4) Przedstawiciel Wykonawcy.

§ 2. Komisja przeprowadzi odbiór zadania inwestycyjnego w oparciu o postanowienia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych, o których mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Komisji wskazanej w § 1.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 67171030-C17F-42C3-8841-208720979293. Przyjęty Strona 1




